Si forte audiente etc. Immensa clementia conditoris contemtus non ultionem ingerit sed penitentibus indulgentiam promittit. nec tantum iudicis sed omnibus gentibus verbum predicationis per prophetas dirigit. si quomodo conuertatur ut per misericordiam dei veniam consequatur.

Vocaui ergo. Prompta obedientia prophete concordat diuine clementie. quia si cut deus consulit humanam infirmitatem monendo ut conuertatur. Ita propheta obediendo ad salutem proximorum exercet predicationis officium. qui et si clausus carcere per se metipsum id facere non valuit. per interpretem quod insum fuerat expleuit. Quid ergo dicturi sunt qui soluti et liberi verbum dei proximis expendere negligunt.

Predicauerunt ieiunium etc. Per quod luxum predicauerunt per abstinentiam et afflictionem peccata abluant. et qui illicita commiserunt etiam a licitis abstineant. ut per hoc conditori satisfaciant. et qui commiserunt prohibita abscondant sibi concessa et reprehendant in minimis que dereliquerunt in maximis.

Regnavit zc. Sedechias post ioa-
chim qui cognovit
est iechonias regnavit
vndecim annis no so-
lu hieremie sed z liber
regum z palypomeno
narat. Si quide post
iosiam patre eius reg-
navit ioachaz tribu me-
sibus post que eliachi
qui z ioachim frater ei-
us am vndecim post
hunc quoqz ioachim fi-
lius ioachim tribu men-
sibus z diebus decem
z post eu sedechias pa-
trius eius annis vnde-
cim sed omes iniqui fu-
erunt z ydolatre z ido-
pient.

Ora pro nobis
do. r. Nequa q. p se
orare postulat quia
diuinis mandatis oby-
tempore noluit qui a-
merit aure sua ne an-
diat legem oratio eius
erit execrabilis.

Ugitur exercit
Quo chaldei soluerunt
hanc obsidionem ad-
uentibus egyptijs io-
sephus maifestat. val-
stem regē egypti i auxi-
lium venisse iudcis di-
cens. Itaqz dum cog-
nouit hoc babylonie
rex mouit castra aduer-
sus eum z afflicta pro-
uicia z munitiones ei
diripiens ad ipam hie-
rosolimoz ciuitate ob-
sidentem cum magno
veibat exercitu. Rex
autem egyptius audi-
ens quia sedechias ei
amicus esset obsessus
adepta virtute maxima
bellatoz venit ad in-
deas quasi absolutus
obsidionem babyloni-
us autem recedens ab
hierosolimis occurrit
egyptijs quos omnes
supatos pte. io in fuga
vertens de syria exire
coegit. Cūqz discessisset
babylonioz rex ab hie-
rosolimis. Deceperunt
falsi prophete sedechi-
am dicentes babyloni-
os non esse cōtra eum
denuo pugnatos s; re-
uersuros s; qui i ba-
bylonia captiui erant
cum valis dei que rex
abstulerat. Hieremias
contraria z vera pphe-
tauit.

CCC. XXXVII.
Regnavit